Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet 
nevar tikt garantēta. 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā 
objekta ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 25. oktobrī ir EUR 24 000 (divdesmit četri tūkstoši euro). 

Novērtējumā noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā vērtējamā objekta specifiku, aprēķinu 
metodiku un izmantotās informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. Novērtējuma rezultāts balstās uz 
novērtējumā norādītajiem ierobežojošajiem un limitējošajiem faktoriem.

[...]

Vērtēšanas uzdevums Vērtējamā objekta tirgus vērtības noteikšana. 

Vērtēšanas mērķis 

Vērtējamā objekta pārdošanas vajadzībām. Novērtējums bez tā autoru 
rakstiskas piekrišanas nav izmantojams citiem mērķiem un to nedrīkst 
iesniegt finanšu iestādēs aizdevuma saņemšanai. 

Tirgus vērtība 

EUR 24 000 (divdesmit četri tūkstoši euro). 

Īpašumtiesības 

Īpašnieks ir Ventspils valstspilsētas pašvaldība. Īpašumtiesības nav 
reģistrētas zemesgrāmatā.   

Novietojums 

Īpašums atrodas Ventspils Vecpilsētas daļas kvartālā, kas robežojas ar 
Kuldīgas, Plato, Marijas un Kārļa ielām.